2012-10-01 10:28 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 1/17

ILLUSTRATED PARTS BREAKDOQWN

BERNARD LOISIRS

15 HP, 42" MOWER DECK
LAWN TRACTOR

MODEL NO. BL1542LTDHA
PRODUCT NO. 954 81 00-11

150374 08.23.95 KFSW
Printed in the U.S.A.



2012-10-01 10:28 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 2/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

ELECTRIQUE




2012-10-01 10:29 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 3/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

ELECTRIQUE

NO. NO

DE DE

REF. PIECE DESCRIPTION
1 532144925 Batterie de 12 volt de 25 Amp
2 874780412 Bouion H 1/4-20unc x 3/4
3 819091016 RAondeile 9/32 x 5/8 x 16 Ja.
4 810040400 Rongelie frein helicoidale 1/4
& 873220400 Ecrou H 1/4-20 Unc
7 532109238 Tube de plastigue de 20 po.
8§ 532144940 Bac de battena
g 532109596 Bride de serrage du tuyau

15 332147688 Attache

19 810090400 Rondelle frein 1/4

20 873350400 Cantre-écrou H 1/4-20 Unc

21 532136850 Rarnais de 'ensemble des phares avec 4152
22 532004152 Ampoule n°1156

24 532124780 Cable de batterie de 6 Ja_de 11 po.

25 532146147 Cable de batteniede & Ja.

26 532108824 Fusible de 30 AMF

28 332124773 Cable de masse de 6Ja. de 12 po.

29 532121305 interrupteur du plongeur

30 532144821 Contacteur d'allumage de 3 pos.

31 532140400 Ecrou d'allumage

32 532141226 Couverture du contacteur d'allumage ! 25
33 532140401 Clé de contact

34 532110712 Imerrupteur de lumiére

a5 532108236 Support de linterrupteur d'embrayage

36 817021008 Vis taraudée H n°10-24unc X 1/2

38 532140336 Suppost de l'interrupteur de varrouillage

3% 532109553 interrupteur de verrouillage d'embrayage (4-
harne)

40 532146057 Harnais des c2bles d'allumage

41 871110412 Bouion H 1/4-20 x 3/4

42 532131563 Couverture de borne

43 532145673 Soléncide

44 873800400 Ecrou frein avec insern 1/4-20 Ung

45 532140844 Adaptateur de I'amperemetre rectangulaire

43 E11151000 Rondelle frem 5/8

70532140422 Harnais du mcteur de B&S

REMARQUE: Tcutes ies dimensions de compesant sont don-
naes en pouces =.-U. -- 1 pouce = 25.4 mm.



2012-10-01 10:29 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 4/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542L.TDHA, NO. DE PRODUIT 854 81 00-11

CHASSIS




2012-10-01 10:30 abouchiba

PIECES DE RECHANGE

0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 5/17

TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

CHASSIS

NO. NO
DE  DE
REF. PIECE

532145501
532140356
8174390612
819131216
532146077
532145206
532126842
532126471
532145239
872140608
532146956
£32150476
8174380608
874180512
873510500
532131445
817521312
532122933
532124479
B74780616
519131312
873800600
817030814
532140135
532124029
532141324
532136619
£32147203
532147202
872110606
532135886

[ ON
W~ DN L W20~ DR —+

MM
R 8 P —

[prEye]
o th

LI NI I
QoM

(SSRGS R ]
Ly -

[Nl
QoW

[o5)
w

532139887

100 532102037
-- 532008479

DESCRIPTION

Ensemble du chassis de 11 Ja.
Barre d'attelage

Vis a filets lamings 3/8-16x3/4 Ty-tt
Hondelie 13/32 x 3/4 x 16 Ja.
Coussin du pare-chocs

Selle

Pare-chaleur

Pince tsolee du trou de montage de . 408
Tableau de bord

Boulon de chariot 3/8-16 x 1
Panneau du tableau de bord C.G.
Panneau du tableau ce bord C.0D.
Vis 4 filets laminés 3/8-16x1/2 Ty-tt
Vis a metaux 5/16-18 WUNC x/3/4
Ecrou a taguets 5/16-18 UNC
Capot

Vis

Rivet de nyion

Rondelle a nyion 28 x'75 x 19
Bouion H 3/8-16unc x 1
Rondelle 13/32 x 1316 x 12 Ja.
Ecrou frein 3/8-16 unc

Vis frein groisilien n°8 x 7/8
Calandre

Lentilles de)la calandre

Ajle

Support de l'aile

Repose-pieds C.G.

Repose-pieds C.C.

Boulon de chanct 3/8-16 x 3/4
Support de 'ensemble de pivet C.G. de
la tondeuse arriere

Support de 'ensembie de pivot C.D. de
la tondeuse arriere

Bande en mousse

Bouchon du trou

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nees enpouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



2012-10-01 10:30 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 6/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NQO.DE MODELE BL1 542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

ENTRAINEMENT

g—52 o (R e )| |

61 1 : ] 1.
A gl 18 4 ‘,/ 32 36 a5 s
187 %, 108— 4 e

18
AN T P A a7 =

| Ql—« o
i 94— _Eer T L e N

¥ s = *{\2;473 /K:/" \ 28~ //53\\1’;‘“ i 553
i = i //r////, \‘154 i ///

55




2012-10-01 10:31

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

ENTRAINEMENT
NQ. NG
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
1 532140607 Ensemble de | fransmisston

2 532142431
3 532744888
8 532141003
10 876020418
15 B74780544
16 873800500
18 B74780818
19 873500800
21 /32106333
22 532145827
24 B73350800
25 532106888
26 818151316
27 876020412
28 532145204
29 532071673
30 532130807
21 832127275
32 874760512
34 532148001
35 532120183
36 819211616
37 532124963
38 532123674
38 874700644
40 532124985
41 532109070
42 /18131312
44 532105706
45 B3z110812
46 812000039
47 532127783
48 532123789
40 532123205
50 B74760824
51 B73830600
E2 B73580500
53 532108710
55 hb32105708
5 674760620
£E7 &32141416
59 /3IAT40312
61 817420612
62 532124872

Ressort de rapps! du frein

Pouliz de la transmission

Tige de changament de vitesse hydro
Goupilie fendue 1/8 x 1

Boulon H 5/18-18 Une

Ecrou frein H avec ingert 5/16-18 Uns P
Boulon H 3/8-16 Uncx 1 Cat. &

Ecrou frein H avec rondelle 3/8-16 Ung
Bouton 1/2-13

Tige du frein hydro

Ecrou

Reszsort de fa fige du frein

Bondella

Souplile fendue 1/8 x 3/4 CAD

Tige du frein de stationnement
Chapeau du frein de stationnement
Support de Iz trangmission
Guide-courrcis C.G.

Boulon H 5/18-18 Une x 3/4

Arbre de la pédale

Palier de nylon

Rondells

Goupille mécanidus

Poulie du galettendeur plat

Boulon

Entratoise fandus

Guide-courroie de retenus

Rondalla 13/32 x 1316 x 12 Ja.
Palier de nylon

Rondelle durcia

Rondslie clip

Poulie de la transmigsion trapézoidale
Ensemble du levier coudé

Logement de retenue de la sourroie
Boulon

Ecrou auto-serrant 3/8-16

Ecrou auto-setrant 5/16-18

Raccord de Fembrayage

Ressart de rappel de Fembrayage
Bouwlon H 3/8-16 une x 1-1/4

Courtroie trapézoidale d'entrainemsnt
Guide-courroie central

Vis & filets laminés W/B-16 % 3/4 Ty.TT
Couverture de iz pédals

0140853029 >>

NQ.

DE

REF.

g2
64
€5
66
869
70
71
72
73
74
75
76
77
78
81

g2
B3
&4
g6

88
130
103
104
105
108
108
108

NO
DE
PIECE

£3214C188
B71170764
810040700
£32129921
£32142432
532134683
532141417
819132012
532141418
532121188
532121749
81200000
532123583
£32121748
£32141420

532123784
19171216
532141423
532071208

818272018
812000008
532139988
874780538
B74780524
532142564
532140482
5321446473

532124788
532144201

873510800
819111218
873540800
532141421
B71070516
B74780520
8175641026
532145008

EMC MOTOCULTURE P 7/17

DESCRIPTION

Poulie du motaur

Boulon M

Rondelie

Guids-courroie du moteur

Vis

Guide-courrole du moteur
Attache da torgion C.G. hydro
Rondelle 13/32 x 1-1/4 x 12 J=&.
Altache de torsion C.0, hydro
Entretoise

Rondelle 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja.
Bague en E

Clé camée

Fiondalte 25/32 % 1-5/8 x 16 Ja.
Ensemble de & bamre trangvarsala
hydro

Ressort de torsion T/A
Rondelle 17/32 x 3/4 x 16 Ja.
Blalie d'acseupternant hydro
Douille de la tige de direction
609/832 1D

Rondelie 21/32 x 1-1/4 x 1€ Ja.
Rondelie clip n*5304-862
Panneau du chahgemsnt da vitesse
Boulon B 5/16-18 x 2-1/4
Boulon H 5/6-18 Unc ¥ 1-1/2
Condulie d'asgsence hydro de 4 po.
Ventilateur de 7 po, hydro
Ensembie de commande de
shangement de direction hydro
Ressori de retehue de 1 po.
Logament de retenue du boulon C.0.
Nydroe

Ecreu & taquets H 3/8-18 Une
Rondelie 11/32 x 34 x 16 Ja.
Contra-écrou H 1/2-20 Unf
Bras de commande

Boulon a téte H 516 x 18 x 1
Bouion M 5/16-18 Une x 1-1/4
Vig H n°10-24 X 1-8/8
Adaptaieur du ventitateur hydro

REMARGUE: Toutes les dimensions de composant sont don-
nées en pousas E-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



2012-10-01 10:31

abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 8/17

PIECES DE RECHANGE

TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11
ENSEMBLE DE LA DIRECTION

_____
-------

-

62 37"—~—__-i.: ol ’\?‘_'"'——'-37
=R
————16 46
. \“_w 47 14
w ey R \ 3
| e M
it "?l e \ e
| 5 N 46
b 2 = i
I T | - 8
LI I =
‘ -
' e T I e
| = 2 £
27 t 5 Rt S
| 2 =, = <
8 \\ ! !I \\‘—.'f;‘ A - :) /\ W //‘1)9_—'47
~ | e :
e - I b
L - \\JW \ﬂ 18 15 ! - /T
s = g\ v 18 3 ~ \ E 9
¥ - N L
-~ = 19 D LTy = 5
h el N, \\\Z = —
~ 20 o { ' ; =
— T clbo =
.:‘ - 21“‘*—-__5' ™ ";.:;’ @/11 ! =y
N e 22 & = - . 4
23 H - o \_3 ~, - = 25-*.__;; /
\\: ~, S / “i@ =
[ g m\ .\ N /‘-‘5 = LA ~
}.ﬁ'\fﬁ = ,'>/ s - //’gg . L_,»} . - ~ -
f SN "/ A ag T
4 Y 2 T ' PR
11 /o4 / P i \Lf 12 /;/'—}—v- e t,f //,{,\\ \L643
12 P ol ’ P !
[N o f ! L V' | 8
29 | i~ I 28 . !
oo e %, ; con
YA / Cel kL
‘*. ‘.j | 10 30 . Loy (:;L(L ;
' 5 | =T . U\){ﬁ.
25 8 T Ay




2012-10-01 10:32 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 9/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 854 81 00-11

ENSEMBLE DE LA DIRECTION

NO. NO
DE DE
REF. PIECE DESCRIPTION
532133741 Volant de direction
532142033 Ensemble de I'essieu anteneur

532135227 Ensembie de la broche C.G.
£32135228 Ensembie de Ia broche C.D.
532124931 Paiier de butée durci

532121748 Rondelle 25/32 x 1-5/8 x 16Ja.
819272016 Rondeite 27/32 x 1-1/4 x. 16 Ja.
812000029 Rondelie clip

532124337 Palier de la colonne de direction
532130468 Barre ce direction

810040600 Roncelle frein hélicoidale a ressart 3/8
873610600 Ecrou H 3/8-24 Unf

o bk
onbLON+OWO~ION RGN

532110438 Entretoise de palier ¢'essieu anterieur
874011056 Boulon H 5/8-11 Ung x 3-1/2
873901000 Zerou freina bride 5/8-11 Unc
532132624 Axe d'essieu 5/8x 1 55/1 54 L.g

17 532132614 Arbre de I'ensemible de ta direction

532057079 Hondelle de butée

532124035 Soutien d'arbre

532126684 Rondelie de caie 1/4 x 5/8 x 062
810040400 Rondetle frein hélicoidale 1/4
871070410 Vis a six pans creuse 1/4-20 x 5/8
532127501 Ensemble du levier de direction
532109816 Jouille de nyion

532124036 Support de direction

532126847 Douille de la barre de direction
532136874 Secteur denté

8139131416 Rondelle 13/32 x 7/8 x 16 .a
817490612 Goupille fendue

876020412 Goupille fendue /8 x 3/8
532130465 Qielle d'accouplement

532132156 Douille ce direction

817431008 \is autotaraugée n°10-16 x 1/2 Ty-b

532133742 insert du volant de direction
815133808 Aondeile 13/32 x 2-3/8 x 8 Ja
532124701 Ecrou frein central 3/8-24 unt

532104820 Adaptateur du volant de direction
532124418 Manchaon de "arore de direction
532121749 Rondelie 25/32 x 1-1/4 x 16 Ja

&Ahammmmummmmmmmmmmm—l-J
NEO@EO-NORNOWOE-ION LN+ O0@D

44 532140171 Arbre ge ralionge de direction

46 5321212322 Chapeau de la broche

47 532124836 Graisseur

50 817490412 Vis a filets laminés H 1/4-20 x 3/4

51 873800500 Ecrou frein H avee insert 5/16-18

54 874780520 Qoulon H 5/16-18 une x 1-1/4

55 532140285 Caoilier Tinnerman

57 532140172 Soutien de l'arbre de direction

62 532149684 Entretier du jeu de 'ensempte du votant
de direction

REMARQUE: Toutes ies dimensions de composant sont aon-
nées en pouces E.-U. -- 1 pouce = 25,4 mm.



2012-10-01 10:32

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11
ENSEMBLE DU SIEGE

NO.

DE

REF.

b oA

[
CIMN = OWoO @MU W) —

NO
DE
PIECE

532140117
532140551
874760616
819131610
532145006
873800600
532124181
8174306186
819131614
532140552
£32120068
£32121248
£32121248

DESCRIPTICN

Siege V350

Suppeort de pivot du siége 8 720
Boulon H 3/8-16unc x 1

Rondelle 13/32 x 3/4 x 10 Ja.

Coliier pressé

Ecrou frein H avec insert 3/8-16 Unc
Ressort de compression du siege 2 250
Vis a filets iaminés 3/8-16 x 1 Ty-tt
Hondelie 13/32 x 1 x 14 Ja.

Cuvette du siege

Bouton du siege 1/2-13unc

Suppor de montage de linterrupteur
Doullle de bouton-pression 50 Id

0140853029 >>

NO.
DE
REF.

14
15
16
17
18
21

22
24
25

NO
DE
PIECE

872050411
532134300
£32121250

532123976 ,

832124238
532139888

873680500
819171512
532127018

DESCRIPTION

Boulon de chariot 1/4-20x1-3/8
Entretoise fendue 28x 36 Zinc

Resson de compression 1 27

Ecrou frein 3 bride 1/4 Cat. 3

Chapeau du ressort au siege 1,75x 1.0
Boulon a epauiement 5/16-18 Type
TTT.R

Ecrou auto-sarrant 5/16-18 unc
Ronaeaile 17/32 x 1-3/16 x 12 Ja.
Boulon a epaulement 5/16-18 x 62

REMARQUE: Toutes les dimensions ge compesant sont don-
nees en pouces E.-U. - 1 pouce = 25,4 mm.

EMC MOTOCULTURE P 10/17



2012-10-01 10:33

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

ENSEMBLE DU LEVAGE

NO.

DE

REF.

PRI

4
I

o OwW~aOO PR

0140853029 >>

EMC MOTOCULTURE P 11/17

NO
DE
PIECE

332136973

532122507
532105767
812000002
§18211821
532120183
532108473
532124526
532122512
532139885
532139866

DESCRIPTION

Cable de 'ensemble inteérieur avec
plongeur

Arbre de 'ensemble du levage C.G.

Gounille cannelée

Bague en E

Qondelie 21/32 x 1 x 21 Ja.
“alier de nyion

Suignee cannelee

Scuton du piongeur
Sessorn de comprassion
Raccord de levage C.G.
Raccord de levage C.0.

NO.
DE
REF.

13
15
16
17
18
19
20
31
32

NO

DE

PIECE DESCRIPTION
532124670 Ressort de retenue
532127218 Saccord antérieur
873350800 Cantre-ecrou H 1/2-13 Unc
232130171 Touritlon
873800800 Zcrou frein & rondeife 1.2-12 Ung
532139868 3ras de susDension arnere
532124660 Sesson de retenue
532140302 >zlier de pivot de ievage
873540600 Zcrou guto-serrant 3/8-24

REMARGUE: Toutes ies dimensions de composant sont aon-
nées en pouces =.-U. - 1 pouce = 25.4 mm,



2012-10-01 10:33

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1 542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

MOTEUR

NO.
DE
REF.

2\f

28

\

EQUIPEMENT FACULTATIF

PARE-ETINCELLES

NO
DE
PIECE

£32132823
817720410

532137352
532272283
813280324
81320030¢C
811050600
5321288353
817021008
532137180
532109202
532140527
532123487

DESCRIPTION

Commande des gaz/du starter
Vis taraugee H 1/4-20x 58 T
Moteur de B&S de 15,5

No. de meaeie 28N707
Silencieux de B&S 12125 C.V.
Garniture du moteur 1 313 Id
Manenon du tuyau 3/8 Not x 3 po.
Coude 80° 3/8-18 Npt

Honaelle frein a gents ext. 3/8
Pare-chaieur

Vis taraudee H 10-24unc x 1/2
.eu du pare-gtincelies 1 25
Reéservoir d'essence antérieur 1 25
Bouchon du réservoir d'essence
Bride de serrage du tuyal

0140853029 >>

NO.
DE
REF.

37
38

40
44

46
g2
56
72
78
81

NQ
DE
PIECE

532137040

532124028
817490412

819081416
810040500
832127951
871070512
817490620
532128861

DESCRIPTION

Conduite d’'essence 3 20"

Bouchon de vidange d'huile
(Commandez-le du fabricant de moteur)
Douille de bouton-pression de nylon de
la conduite d'essence

Vis a rondelle H a filets laminés

1/4-20 x 3/4

Aongeile 9/32 x 7/8 x 16 Ja.

Rondelle frein héiicoidale a ressort 5/16
Arrét de galet-tendeur

Baulon a téte M 5/16-18x3/4

Vis a filets laminés 3/8-16x1-1/4 7Y
zocrou 1/4-20

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont don-

nees en pouces

Zo-a.

},-- 1 DIUCE = 25,4 mm.

EMC MOTOCULTURE P 12/17



2012-10-01 10:34 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 13/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NO. DE MODELE BL1 542L.TDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

CARTER DE TONDEUSE




2012-10-01 10:35

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NO.DE MODELE BL1542LTDHA, NC. DE PRODUIT 254 81 00-11

CARTER DE TONDEUSE

NQ.
DE
REF.

1

(@]

pey

Sw o,

NO
DE
PIECE

532144383

572140506
532138017

532138440

532124670
532130832
532850857
10030600

532140296
532138498
532129885
532137645

532128774
532110485
53214032%

872110610
872140505
532132827
532136888
873680500
532134753

532131267
532105304
532123713
£32110452
532135450
818111016
532131491
532138776
532128963
532128861
532137266
372110614

532133835
532131494
819131316
319070718
873680600
£32133551
532140083
532140088

DESCRIPTION
Znsembie du carter de tondeuse de 42

pao.

Boulon de chariot 5/18-18 unc x 3/4
Support de 'ensemble de ia barre de
non mouvement antérieur

Suppart de I'ensembie de la tarre de
non mouvement du caner

Ressort de retenue

Gras de suspension arriere

Boulon 3/8-24 x 1 25 Cat. 8
Rondelie frein 3/8

Rondelle durcie de lame de |a tondeuse
Lame

Acuiement a billes du mandrn
Ensembie de 'arbre avec paher
inférieur

Boitier du mandrin ventiié (faconne)
Roulement a billes de mandrin
Dispasitif du courant & air ge ia
tondeuse

Soulon de chariot 3/8-16 x 2-1/4
Boulon de chariot 5/16-18 x 5/8
Boulon a épaulement 5/16-18
Chicane

Ecrou auto-serrant 5/1€-18
Raidisseur du suppart du carter de 42

pa.

Support du déflecteur de tondeuse
Chapeau de manchon 80 x 112
Ressort de torsion du deflecteur
Raondelie fran

Deéflecteur de décharge de la tondeuse
Rondelle 11/32 x 5/8 x 16 Ja.

Tige de charmere

Vis & filets lamines H

Rondelle d'entretoise de la tonceuse
Poulie du mandrin

Ecrou frein a bride/ 316

Boulon de chariot 3/8-16 unc x 1-3/4
Cat. 5

Attache

Poulie du galet-tendeur piat
Rondeile 13/32'x 13/16 x 16 Ja
Rondelle 7/32 x 7/16 x 18 Ja

Ecrou auto-serrant 3/8-16

Tige de nivot

Tige dembrayage secencaire
Protecteur du mandrin C.G.

0140853029 >>

NO.

DE

REF.
45
48
a7
48
43
50
51
52
53
54
55
56
58
=9
50
64
67
68
71
72
73
74
75
78
77
78

79
80
81
82
a3
84
8%
30
31

92
93

94
95

NO
GE
PIECE

532124788
532137729
£32060867
532133544
532133940
532131340
532069180
532139888
532131845
532133943
532140084
532122052
532140086
532141043
871181010
532139328
£32106932
532144200
532142427
552131870
532127847
532121748
812000022
532128903
532127845
532140334

532127498
532128759
873350600
532142028
£32120958
532144334
572140620
874760616
532132274
873800600
819171416
532132264
532132273
532130794

532144783

DESCRIPTION

Resson deretenue

Vis autotaraudee H 1/4.20 x 5/87
Ecrou borgne 10-24

Rondelle gurcie

Souleau de 'ensembie du contre-came
Soulan & gpaulement 10-24 Cat. 5
Zerou fremn n®10-24 Unc

3auion a epautement 5/16-18

Bras de I'ensembie du coussin de frein
Hondelie durcie

dras du gaiet-tendgeur

Entretoise d'arretor

Ressort ds forsion gy fren

Protecteur du gaiet-tenaeur

Vis A téte plate bompee10-24 x 5/8
Deflecteur de decharge

Bouton rond de olastique 3/8-16
Courroie trapézoicale de |a tondeuse
Tige d'embrayage primaire

Ressort ge rappel

Bras d’'embrayage secondaire
Rongelle 25/32 x 1-5/8 x 16 Ja
Aondeile ciip

Baulon & epautement 3/8-16 Unc
Guide de ressort

Bras de f'ensemble de I'embrayage
primaire

Douille

Resson d'embrayage de tondeuse
Contre-ecrou H 3/8 - 16 UNC
Tourifion de regiage

Jondelle

Guide courraie

Bouicn de charot 3/8-16 x 2-1/2 Cat.5
Bouion H 3/8-16 Unc x 1

Ensemble du support du roulsau-guide
G.G.

Ecrou frein H avec insert 3/8-16 UNC
Hondelle 17/32 x 78 x 18 Ja
Rouieau-quige 34 & &2

Ensembie du support dui roulgau-guide
C.C.

Ensemole du manarin(Y compns las
nos. ge ref. 8-10. 12-15, 31 et 33)
Carter de tonaeuse complet

REMARQUE: Toules les dimensicns de compesant sant don-
nees en pouces E.-UJ. -« 1 pouce = 254 mm.

EMC MOTOCULTURE P 14/17



2012-10-01 10:35 abouchiba 0140853029 >> EMC MOTOCULTURE P 15/17

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542LTDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

TRANSMISSION DE HYDRO-GEAR - 310-0500




2012-10-01 10:36

abouchiba

PIECES DE RECHANGE
TRACTEUR --NO. DE MODELE BL1 542L TDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11

TRANSMISSION DE HYDRO-GEAR - 310-0500

NO.
REF.

—a

PRIPITIND =& b — 2
QOO NUELOO-IMN RN —

LI M
[o RS N o 9 I ]

Lo
o~

NO.
DE
PIECE

532142986
532142987
532142932
532142828
532142933
532142934
532142935
532142936
532142837
532142338
532142939
532142840
532142941
532142988
532142943
532142944
532142845
532142946
532142947
532142948
532142548
532142950
532142951
532142952
532142953
532142954
5321429585

DESCRIPTION

Boitier inférieur

Ensemble du boitier superieur
Joint d'étancheite

Bague de fermeture de fer
Bague de fermeture

Roulement a billes

Roulement a berceaux

Palier de butee 30 x 52 x 13
Disque en nutation vanable
Ensemole de la bille du cylindre
Touniton bras

Jaint d'étancheité

Fente de la guide

Arbre

Palier de butée 42 x 68 x 16
Ensemble de la pille du cylindre
Joint d'étancheité 10x25x7
Levier de commande de dérivation
Jeu de 'ens. de la section centrale
Joint d'étancheité 26 x 42 x 8
Bague de fermeture

Rondelle 26 x 35 x 1

Element du filtre d'huiie

Bras de dérivation

Bague de fermeture

Bras commandé

Cheville commandee

0140853029 >>

NO.
OE
REF.

ag
40
41
43
44
52
53
54
56
58
59
62
83
64
58
69
g2
93
ag
39
113
114
1189
134
135

NO.
DE
PIECE

532142956
532142957
532142958
532142884
532142990
53214291
532142961
532142962
532142563
532142964
532142865
532742966
532142967
532142920
532142969
532144610
532142977
532142978
532142983
532142976
532142817
532142918
532142980
532144607
532144608

EMC MOTOCULTURE P 16/17

DESCRIPTION

Bouion 5/16-24 x 1-3/4

Ecrou frein H 5/16-24 UNJC
Rotor du frein/Jeu du stator
Rondelle 7/16 x 7/8 x 0,080
Ensemble du différentiel

Rondelle 3/4x1.5x0,13

Joint d'etanchéité 0,75 x 1.25 x 0.250
Joint tongue 0,133 x 2,987 1D
Arbre d'entrée

Bouton 1/4-20 x 1,38

Cheville 0.50D x0,43 1D x 0,750
Bras de commande

Patin amortisseur

Vis de pression

Ressort

Goujon 5/16-24

Bille de ressornt

Ressorn de butee

Manchon de rouiement

Racleur du joint d'étanchéité
Chapeau de I'ensemble de ventilation
Ensembie cu joint torique emboite
Entretoise

Ecrou crenelé

Groupilie fendue

REMARQUE: Toutes les dimensions de composant sont

donnees en pouces £.-U.

1 pouce = 25,4 mm.



2012-10-01 10:36

abouchiba

REPAIR PARTS
TRACTEUR - - NO. DE MODELE BL1542L.TDHA, NO. DE PRODUIT 954 81 00-11
DECALS

NO.
DE
REF.

[ W TR N

()]

16
17

]

\

NO.

DE

PIECE
532142341
532125834
532125935
532150615

532140837
532130614

532125819
532145498

532145437
5321256390
532150608
532125835

532136832

532131285
532108202

14 4 7

6 16

\

0140853029 >>

15 - 11;|

DESCRIPTION

Décalcomanie de la barre d'attelage
Décalcomanie du capot C.G.
Décalcomanie du capat C.0.
Décalcomanie du panneau latéral
C.G.

Décalcomanie du frein de
stationement

Décaicomanie du panneau latéral
c.D.

Cécalcomanie de ['ajle
Décalcornanie de lire le Manuel du
Propriétaire

Décalcomanie des standards CE
Décalcomanie100 Dba
Décalcomanie de conformité
Décalcomanie de'iinser du volant
de direction

Décalcomanie dela courrcie
rrapézoidaie

Décalcomanie du perie-projecteur
Décalcomanie du déflecteur amiere

ROUES ET PNEUS

NO.  NO.
DE  DE
REF. PIECE

18 /532135013
19, 532145454

20 532145005
-- 532138311

-- 532145246
-- 532145247
-- 532150374
-- 532148157

EMC MOTOCULTURE P 17/17

17

DESCRIPTION

Décalcomanie Enviro
Décalcemanie avec le symbole du
doigt

Cécalcomanie de la batterie
Décalccmanie du guidon de
l'indicateur de hauteur

Coussin du repose-pied

Attache du repcse-pied

Manuel

Manuel de I'Opérateur

Les accessoires disponible pas inclus avec vorre

-- LBD48
-- LSB42
-- LCOS

-- LAO18
.- MK420

NO. NO.
DE DE
REF. PIECE
532059192
532065139
532106222
5320593904
532125121
532124957

532124953

532125122
532106268
532124926
11 532104757
-- 532144334

[eRls e} ~4 DU L=

tracteur:

Chasse neige 48 po.

Chasse neige 42 po.

Poids des roues de 331b.
Chaines de pneus (18 x 8.5 x 8)
Jeu de la broyeuse

DESCRIPTION

Capuchon ge valve

Tubulure de vaive

Prieu avant

Chambre & air avant (non fourni)
Ensemble de jante avant
Graisseur (roues avanis
seulement)

Palier a bride (roues avants
seulement)

Ensemble de jante arriére

Pneu arnere

Chambre a air arriere (non fourni)
Rondelle de chapeau d'essieu
Joint d'étancheite de oneu {tube de
30L[10 0z])

REMARQUE: Toutes les dimensions de composants sont
données &n pouces E.U.-1 pouce = 254 mm



